MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 11, 06 DE OUTUBRO DE 2016.

O Diretor Geral “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS SÃO

JOÃO DO PIAUÍ  no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final referente ao processo Simplificado para professor Substituto

constante no Edital nº 11 de 06 de outubro de 2016, publicado no DOU de 07 de outubro de 2016, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93

(DOU de 10/12/93), e de suas respectivas alterações.

RESULTADO FINAL

Área/Curso/Disciplina: FILOSOFIA

Não houve candidatos aprovados

José walter Silva e Siva

Diretor Geral

IFPI-Campus São João do Piauí

(Assinatura no original)